公	 	示

凯喜姆阀门有限公司全体员工：

根据《关于组织开展 2020 年度省科学技术奖项目推荐工作

的通知》，我单位经认真组织、筛选、审查，确认推荐 “低温固

定球阀”项目参加 2020 年度浙江省科学技术奖项目评选，具体

说明如下：

1． 推荐项目清单:

项目名称：低温固定球阀

推荐奖励等级：三等奖

2．现将此情况予以张榜公示，接受你们的监督，若你对公

示项目有异议，请在公示十天（2020 年 9 月 15 日—— 2020 年

9 月 14 日）内向公司投诉与异议,并为投诉与异议人员保密。

联系方式：座机 86922626，邮件：kcm0010@126.com。

凯喜姆阀门有限公司

2020 年 9 月 15 日